年  月  日

公益社団法人日本グラウンド・ゴルフ協会会長 様

都道

府県グラウンド・ゴルフ協会

                          会 長             ㊞

感謝状申請書

感謝状贈呈者を下記のとおり申請します。

フ リ ガ ナ

氏  名
生年月日 推 薦 理 由

大正・昭和

  年  月  日

    （満   歳）

感謝状  日付       年   月   日付

（注）

・推薦理由欄は、該当者が当該都道府県内でのグラウンド・ゴルフの普及・発展のための活動実績等

（概ね 5年以上）を簡潔に記入して下さい。

・氏名を正確にご記入ください。